
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 . 04. 2019  №

с. Д е р ю г и н о

Об утверждении муниципального задания и реестра муниципальных услуг МКУК «Дерюгинского ЦСДК»

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации и в целях реализации постановления Администрации Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области от 28.10.2011 г. № 52 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Дерюгинского сельсовет» Дмитриевского района 
Курской области», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация досуга, удовлетворение культурных, познавательных 
потребностей населения» МКУК «Дерюгинского ЦСДК».

2. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг МКУК «Дерюгинский ЦСДК».

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения , возникшие 01 января 2019 года.

Глава Дерюгинского сельсовета 



Дмитриевского района А.А.Сысоев

Исполнитель:

Д.В.Федорченко

 Утверждён

постановлением Администрации

Дерюгинского сельсовета

 Дмитриевского района

Курской области

от 2019г. № 54

Реестр муниципальных услуг МКУК «Дерюгинский ЦСДК»

№
Наименование

муниципальной услуги

Категории потребителей 
муниципальной услуги

Перечень и единицы измерения показателей 
объёма (состава) муниципальной услуги

Основные требования к 
качеству муниципальной 

услуги
1 2 3 4 5



1

Организация досуга, удовлетворение 
культурных, познавательных потребностей 
населения

Физические  лица 1. Количество мероприятий (единица 
измерения – шт.)

2. Количество участников (посетителей) 
мероприятий (единица измерения – чел.)

Отсутствие письменных 
жалоб на некачественно 
проведённое мероприятие


